
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA 

RESULTADO DE JULGAMENTO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024.10.16.02 

O Agente de Contratação, Jayson Mota Azevedo Mesquita, em conformidade com Art. 
75, inciso |l, da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público aos interessados o resultado 
da Dispensa Eletrônica Nº 2024.10.16.02, que tem como objeto a Aquisição de 
utensílios domésticos de copa e cozinha, visando atender as necessidades das 
Escolas de Ensino Fundamental, de responsabilidade da Secretaria da Secretaria 
da Educação do Município de Irauçuba/CE 

EMPRESAS COM PROPOSTA E PESQUISA DE PREÇOS CLASSIFICADAS: 

v E M SOUSA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 

40.750.964/0001-71, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 

do aviso de contratação direta e ao previsto na Lei Nº 14.133/2021, 

regulamentadora das Licitações Públicas. 

v ANA CAROLINA OLIVEIRA XAVIER DE SOUZA, inscrita no CNPJ nº 

31.088.814/0001-53, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 

do aviso de contratação direta e ao previsto na Lei Nº 14.133/2021, 

regulamentadora das Licitações Públicas. 

v EMK AP EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 41.566.886/0001- 

12, CLASSIFICADA tendo em vista que cumpriu o item 7.0 do aviso de 

contratação direta e ao previsto na Lei Nº 14.133/2021, regulamentadora das 

Licitagdes Publicas. 

Passando o prazo de anexar proposta de pregos, ndo tendo sido apresentado 

propostas no sitio eletrénico disponibilizado, passou-se para as pesquisas de pregos, 

sendo convocado a empresa E M SOUSA COMERCIO E SERVICOS LTDA, a qual 

apresentou a primeira melhor pesquisa de pregos classificada. Após a análise da 

documentagdo, sem nada mais a evocar, o agente de contratagdo, declara 

HABILITADA, tendo em vista que a empresa supracitada cumpriu com o que dispde o 

Termo de Referéncia. 

EMPRESA HABILITADA E COM MELHOR PROPOSTA CLASSIFICADA 

E M SOUSA COMERCIO E SERVIGOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.750.964/0001- 

71, tendo em vista que cumpriu o que dispde o Termo de Referéncia e ao previsto na 

Lei N° 14.133/2021, regulamentadora das Licitagées Publicas. 

© 
licitacao@iraucuba.ce.gov.br 

Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauguba-CE | CEP: 62.620-000 

s TGS -



PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA P - i 

Outras informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitações, situado à Rua 

Walmar Braga, nº 507, Centro, Irauçuba, nos dias úteis, no horário das 08h00min às 

12h00min e 14h00min às 17h00min. 

Irauguba/CE, 30 de outubro de 2024 

Qayren Movor Qaevedo Merquito 
Jayson Mota Azevedo Mesquita 

Agente de Contratação 

@ Centro Administrativo - Sede da Secretaria da Administração 
Rua Walmar Braga, 507, Centro | Irauguba-CE | CEP: 62.620-000 

licitacao@iraucuba.ce.gov.br 

” an e A0S o 


